আধুনিক প্রকাশনী

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৪৭১১৫১৯১, ০২-২২২২২৯৪৪২

web : <http://adhunikprokashoni.com>

Email : adhunikprokashoni@yahoo.com

আঃ প্রঃ ২১

প্রথম প্রকাশ : ১৯৭৮

৩৯শ প্রকাশ

জুমাদাল আখিরাহ ১৪৪৪

পৌষ ১৪২৯

জানুয়ারী ২০২৩

বিনিময় মূল্য : ২৮.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

عظمت حقه -এর বাংলা অনুবাদ

JIHADER HAKIKAT (Virtue of Jihad) by Sayyid Abul A'la Mawdudi. Published by Adhunik Prokashani, 25, Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100